｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高雄市私立中華高級藝術職業學校 函

受文者：苗栗縣立頭屋國民中學

發文字號：高市華藝教字第11370182600號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市中華藝術學校113學年完全免試招生DM(267179_59119126_11370182600A
0C_ATTCH1.jpg)

本校日間部正規班於113學年度辦理完全免試入學，敬請
貴校惠予公告並鼓勵貴校同學報名。

本校日間部正規班113學年度熱烈招生中，入學方式計有
高雄區完全免試入學、免試入學、技優甄審及特色招生等

管道。

本校日間部正規班113學年度完全免試入學將於113年5月7
日至5月8日受理各國中學校集體報名，招生科別計有：美
術科、多媒體動畫科、時尚工藝科、影劇科(表演藝術組及
電影電視廣播組)、音樂科、舞蹈科，相關資訊詳見招生
DM(如附件)。
新生入學本校除享有政府免學費補助外，另有高額入學優

惠獎勵，並備有校車及宿舍供本市遠道學生申請。

本校提供新生入學免費諮詢服務，諮詢報名網址：

https://www.charts.kh.edu.tw/choose/in/in.asp，或洽本校教
務處註冊組藍伯瑋組長，洽詢電話（07）5549696＃207。

正本：全國各國中學校

副本：本校教務處、本校輔導室

地址：804052高雄市鼓山區美術館路89號
承辦單位：教務處註冊組
承辦人：藍伯瑋
電話：07-5549696#207
傳真：07-5546749

發文日期： 中華民國113年4月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/17
13:33:34

第1頁，共1頁

輔導室 113/04/17

1130001500